
競争入札に係る情報の公表（債券発行等に係る契約）

【令和元年度分】 独立行政法人日本高速道路保有・債務返済機構

契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

H31.4.10

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・ゴールドマン・サックス証券株式会社
　　代表取締役社長　持田　昌典
　　東京都港区六本木六丁目10番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　　合田　一朗
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 183,600,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.15

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　新堂  弘幸
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　　合田　一朗
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 183,600,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

政府保証第382回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

政府保証第384回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.16

・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　新堂  弘幸
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 43,200,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.23

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 51,300,000円 -

第223回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

第226回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.6.14

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　工藤　淳
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 135,000,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.7.10

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　新堂  弘幸
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 183,600,000円 -

政府保証第386回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

政府保証第388回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.7

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　新堂  弘幸
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 135,000,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.8

・みずほ証券株式会社
　 取締役社長　飯田　浩一
　 東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　 代表取締役社長　中田　誠司
　 東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
   取締役社長　荒木　三郎
　 東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
　 東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・岡三証券株式会社
　 取締役社長　新堂  弘幸
　 東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 43,200,000円 -
第231回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

政府保証第390回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.22

・大和証券株式会社
　 代表取締役社長　中田　誠司
　 東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
　 東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　 取締役社長　飯田　浩一
　 東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
   取締役社長　荒木　三郎
　 東京都千代田区丸の内二丁目5番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 51,300,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.9.11

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・ゴールドマン・サックス証券株式会社
　　代表取締役社長　持田　昌典
　　東京都港区六本木六丁目10番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　新堂  弘幸
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 183,600,000円 -

第234回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

政府保証第392回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.10.9

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　清水　喜彦
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・バークレイズ証券株式会社
　　代表取締役社長　木曽　健太郎
　　東京都港区六本木六丁目10番1号
・野村證券株式会社
　　代表執行役社長　森田　敏夫
　　東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　荒木　三郎
　　東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 137,500,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.11.7

・大和証券株式会社
　 代表取締役社長　中田　誠司
　 東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
　 東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
   取締役社長　荒木　三郎
　 東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　 取締役社長　飯田　浩一
　 東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・岡三証券株式会社
　 取締役社長　新堂  弘幸
　 東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　　合田　一朗
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 44,000,000円 -

政府保証第394回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

第238回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.11.13

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
   東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
   東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
   取締役社長　荒木　三郎
　 東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
   東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　 取締役社長　新堂  弘幸
　 東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 140,250,000円 -

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.11.21

・大和証券株式会社
　 代表取締役社長　中田　誠司
　 東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　 取締役社長　飯田　浩一
　 東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
　 東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 52,250,000円 -

政府保証第396回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

第240回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募集取扱契
約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.12.11

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
   東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　飯田　浩一
   東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　 代表執行役社長　森田　敏夫
　 東京都中央区日本橋一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　 取締役社長　清水　喜彦
   東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
   取締役社長　荒木　三郎
　 東京都千代田区丸の内二丁目5番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　　合田　一朗
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・岡三証券株式会社
　 取締役社長　新堂  弘幸
　 東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 187,000,000円 -
政府保証第398回日本高速道路保有・債務返済機構債券引受並びに募
集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

H31.4.1
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

一般競争入札 24,807,600円
年間予定額
（14,455,800円）

58.3% （注2）

政府保証第382回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

H31.4.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,600円 -

第221回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

H31.4.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 756,000円 -

第222回日本高速道路保有・債務返済機構債券募集委
託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

H31.4.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

政府保証第384回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.15
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,600円 -

第224回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

第225回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

第226回日本高速道路保有・債務返済機構債券募集委
託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.5.23
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 356,400円 -

第227回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.6.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 356,400円 -

第228回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.6.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 378,000円 -

政府保証第386回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.6.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 378,000円 -

政府保証第388回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.7.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,600円 -

日本高速道路保有・債務返済機構債券（財投機関債、政府保証債（20
年、30年、40年））の募集委託業務に関する基本契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

第229回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.7.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 378,000円 -

第230回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.7.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

政府保証第390回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.7
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 378,000円 -

第232回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 343,440円 -

第233回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.8.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

政府保証第392回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.9.11
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,600円 -

第235回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.9.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 189,000円 -

政府保証第394回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.10.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 385,000円 -

第236回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.10.18
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 385,000円 -

第237回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.10.18
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 770,000円 -

政府保証第396回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.11.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 429,000円 -

第239回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.11.15
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 385,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

第241回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.12.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第242回日本高速道路保有・債務返済機構債券（指定金
融機関等限定）募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.12.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 173,250円 -

政府保証第398回日本高速道路保有・債務返済機構債
券募集委託契約

理事長 渡邊 大樹
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R1.12.11
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　高島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 572,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。


